АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  мая  2023                                                                                    № 12– П
                                                                                                                            Экз. №___
С.Выползово

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение   Сурского района Ульяновской области от 24.02.2014 № 7-П  .

В связи с изменением кадрового состава постановляю:
        1.Приложение к постановлению администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение   Сурского района Ульяновской области от 24.02.2014 № 7-П  «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Никитинское сельское поселение» изложить в следующей редакции:
 Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Никитинское сельское поселение
от 15.05.2023 № 12 -П

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию жилых домов
(жилых помещений) непригодными для проживания на территории
МО Никитинское  сельское поселение.

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию жилых домов
(жилых помещений) пригодными (непригодными) для проживания на территории МО Никитинское  сельское поселение.

Председатель комиссии:
Камаев Шамиль Кайюмович  – и.о.главы  администрации МО Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области.
Секретарь комиссии:
Пищулина Ирина Евгеньевна  – инспектор администрации МО Никитинское  сельское поселение Сурского района Ульяновской области.

Члены комиссии:
Сидорченко Татьяна Ивановна – начальник  управления ТЭР, ЖКХ, строительства, архитектуры и дорожной деятельности  администрации МО «Сурский район» (по согласованию);
Соколова Елена Алексеева – начальник отдела ТЭР и ЖКХ администрации МО «Сурский район» (по согласованию);
Упорина Оксана Владимировна – помощник Главы Администрации – главный эколог Администрации МО «Сурский район» (по согласованию);
Фазуллин Айдар Котдусович – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ульяновской области в Карсунском районе (по согласованию);
Собственник жилого помещения.
[bookmark: _GoBack]          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
муниципального образования
Никитинское сельское поселение	                                              Ш.К.Камаев